
Plán péče o přírodní památku Na spáleništi 
na období 2011 - 2020 

 
Ing. Pavel C. Jaroš, Biologicko - ekologické expertízy a poradenství 

Příloha T2 - Popis dílčích ploch a objektů, výčet plánovaných zásahů v nich 
 
Označení 

plochy  
Název Výměra 

(ha) 
Stručný popis charakteru plochy a dlouhodobý 

cíl péče 
Doporučený zásah Naléhavost1 Termín 

provedení 
Interval 

provádění 

1 

Označení ev. 
ohraničení 

0,0025 Porost se střevíčníkem pantoflíčkem (Cypripedium 
calceolus), ochránit místní populaci druhu před 
poškozením nebo zničením při těžbě dřeva 
v lokalitě. 

Při těžbě dřeva v ZCHÚ porost 
střevíčníku ohraničit ev. označit, tak 
aby nedošlo k jeho poškození nebo 
zničení při těžbě a přibližování dřeva. 

1 V době 
těžby dřeva 

Dle potřeby 

1 - stupně naléhavosti jednotlivých zásahů, podle následujícího členění: 

1. stupeň - zásah naléhavý (nelze odložit, je nutný pro zachování předmětu ochrany) 
2. stupeň - zásah vhodný 
3. stupeň - zásah odložitelný 

 


